様式第 14 号（第 14 条関係）

土地改良区代表者の印鑑及び資格登録申請書

                                    年  月  日

大阪府知事         様

                  名     称            土地改良区

                  代表者職・氏名

大阪府土地改良法施行細則第 14 条第 1 項の規定により、次のとおり土地改良区の代表者の印鑑及び

資格の登録を申請します。

1 土地改良区の名称

2 土地改良区の事務所の所在地

3 代表者の印鑑

4 代表者の氏名

5 代表者の住所

様式第 14 号（第 14 条関係）【記入例】

土地改良区代表者の印鑑及び資格登録申請書

                                    年  月  日

提出日

大阪府知事         様

              名     称            土地改良区

              代表者職・氏名   理事長

大阪府土地改良法施行細則第 14 条第 1 項の規定により、次のとおり土地改良区の代表者の印鑑及び

資格の登録を申請します。

理事長印

１ 土地改良区の名称

                  ○○○土地改良区

２ 土地改良区の事務所の所在地

              ○○市△△町○丁目○番

３ 代表者の印鑑

４ 代表者の氏名

            理事長  ○○  ○○

５ 代表者の住所

           △△市◇◇町○○－○

  印